CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA

CEP 38658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Na 023/97.

Exulo* Sr

Josí doa Role Soares

DD. Presidente da Cruzara Municipal

Natalindia -.

sal* Pre den-

Câmara Muuicipal
Protocolado no Livro próprio 3a f ."'"ck ar

o 0

Hora.
Nata/8mM* - Prf

deggAWNVN

01 Vereadoree Crtie a este subscreve, vem respeitosa-

mente, requerer de!. nfra• q.= aPje orada* o P1Nurio, Beja moo-4

~do ao Executivo Mluxicipal a seguinte reivindicaçaot

Taapar os buracos, da rua asfaltada e pintar os'

Mãos tios*

Atenciosamente,

Sala daii Sess;es, 08 de abril de 1997.

JO

. 11 LTi
Vereador

(tu-`r Cdracrrtr Muricirai de Natalándia - M G

. Despacho

Aprovado ent It./.1=j_,C2  turno per
)""31151. (O. -)  votos fcrvortweis, 1,9
Mos contrários e ‘,[0  abstenções
oda do ~e .L0 )4.-k. _____/ is ._q, Z____